BEKANNTMACHUNG

Die nächste Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Hollenbek findet am Mittwoch, 20.11.2024, 19:00 Uhr,

im Gemeinderaum des Feuerwehrgerätehauses, Dorfstr. 29, 23883 Hollenbek, statt.

Tagesordnung:

- Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- Beschluss über evtl. Einwendungen gegen die Niederschrift über die Sitzung vom 15.10.2024
- 3. Bericht der Bürgermeisterin
- 4. Bericht der Ausschussvorsitzenden
- 4.1. Bau- und Wegeausschuss
- 4.2. Kulturausschuss
- 5. Erlass einer neuen Benutzungssatzung für das Gemeindezentrum der Gemeinde Hollenbek
- 6. Erlass einer neuen Gebührensatzung für das Gemeindezentrum der Gemeinde Hollenbek
- 7. Erlass einer 5. Nachtragssatzung zur Gebührensatzung der Gemeinde Hollenbek zur Deckung der Kosten der Mitgliedschaft in dem Gewässerunterhaltungsverband "Hellbach Boize" vom 01.12.2009
- 8. Erlass der Haushaltssatzung für das Haushaltsjahr 2025
- 9. Prüfung der Jahresrechnung für das Haushaltsjahr 2023
- Erlass einer Satzung über die Erhebung einer
 Zweitwohnungssteuer in der Gemeinde Hollenbek
- 11. Einwohnerfragestunde
- 12. Verschiedenes

Hollenbek, den 11. November 2024 Gemeinde Hollenbek gez. Astrid Ulrich Bürgermeisterin